Pasó ante Pedro Fernández Carreira; está en el for. 5, fol. 68 y en Sobrado, for. 6, fol. 551  
2n vida.

Murió S. M. D. Felipe III, y comenzó a reinar D. Felipe IV, y este foro a estar en 2n vida.

Folio 223r

Año de 1635, Fr. Isidoro de la Cuesta, con poder del convento aforó a Alonso da Edreira una pieza de heredad y hermeros en el monte de Lodeiro, como va apeado en el foro por canón y pensión de 30 reales de moneda de vellón y más condiciones. Está en el for. 7. fol. 64.

Este año de 1687 lleva esta huerta Alonso de Otero, zapatero y vecino de la ciudad de Betanzos. [Folios 224, 225, 226 y 227, en blanco]

Folio 228r

MONTE DE RIOCOVO

Donación

Era de M. CC. L., año de 1212, Rodrigo Rodriguez hizo donación al Monasterio de la heredad que le pedían de Riocobo; está en el cajón de Betanzos en el primer ABC, con esta letra G, y es del tenor siguiente:

Notum sit praesentibus atque futuris quod ego Rodericus Roderici Pallares, anuntio et quito fratribus Superaddi, omnem vocem illam ex qua eos multoties proclamabant, videlicet, de voce haereditatis Avi mei Petri Pelagii de Riocobo, quam habuit in omnibus infra terminos Superaddi et terram de Nemitos ubiamque vox sua iure. Quia per inquisitionem honores hominum niveni provitate in ipsis haereditatibus non habere quiequam. Hic circo ego prome et pro filiis et filiabus meis, qui modo sunt nati; vel qui ad huc sunt naseituri facio hanc annunlationem et quitationem, ut numquam nos, nec aliquis pro parte nostra, ultra eam requiramus. Ipsi autem pro bonitate recipiunt nel in familiaritate, et in omnibus beneficiis totius ordinis cistertii et hoc onnirtium ? firmuum sit in perpetuum. Si quis autem de filis et filiabus meis hanc vocem pulsare temptaverunt iram Dei omnipotentis fuit factum apud Superaddum in capitulo coram omni convento praesidente Abbate Domino Henrico. Era M. CC. L. et quotum calendas Januarii. Regnante Rege Adefonso in Legione, et Gallecia, in Asturiis, et Extramadura. Archiepiscopo Petro Muñíz in Compostella, D. Joanne Fernandi tenente Trastamarum et Monterrosom. Qui praesente fuerunt D. Henricus Abba superaddi testis. Ego D. Rodericus Roderici [ folio 228v ] hoc annirtio quod fieri iusi laudo et confirmo. D. Fernandus Suarii testis, Petrus Marrani miles testis, et pro me et supra dictis filiis meis propii sive is manibus roboro. Et proptor hoc dederunt me centum florines.

Dominus Martinus, testis Fernandus Pelaez, miles testis Cellararius Joannis. Joannes testis.

Munio qui notuit.

Era 1250, año 1212.